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Rep Qté Numéro Plan Pièce Matière

1 2 SD4 Axe articulation volet Jonc fibre de carbone ø2
2 2 SD3 Clé Jonc fibre de carbone ø8

3 2 SF1 X Nervure CTP 2 mm
4 2 SF2 X Nervure CTP 2 mm
5 2 SFL1 Bord d'attaque Baguette balsa 10x10
6 4 SFL2 Longeron avant Baguette balsa 6x3
7 4 SFL3 Longeron central Baguette balsa 4x4
8 2 SFD1 Fourreau Tube en fibre de carbone tréssé ø8-10
9 2 M29 X Porte roulement Aluminium

10 2 Roulement 628-8 2RS1 Acier
11 1 M25 X Palonnier Aluminium
12 1 M26 X Bras de palonnier Aluminium
13 1 M27 Goupille ø1.5x5 Acier
14 2 M28 Axe câble palonnier CAP 10/10
15 2 SFC1 Coffrage Balsa Light 1.5 mm
16 1 SFC2 Coffrage Balsa Light 1.5 mm
17 1 SFD3 X Guide câbles CTP 3 mm
18 2 M33 Passe câble Aluminium
19 2 Câble commande volet Acier
20 1 SFD5 Ressort Acier

21 2 SS1 X Nervure CTP 2 mm
22 2 SS2 X Nervure CTP 2 mm
23 2 SS3 X Nervure Balsa Andino 2 mm
24 2 SS4 X Nervure CTP 2 mm
25 2 SS5 X Nervure Balsa Andino 2 mm
26 2 SS6 X Nervure CTP 2 mm
27 4 SL2 Longeron avant Baguette balsa 6x3
28 4 SL3 Longeron central Baguette balsa 4x4
29 2 SL1 Bord d'attaque Baguette balsa 10x10
30 4 SC1 Coffrage Balsa Andino 1.5 mm
31 2 SC2 Caisson Balsa Andino 2 mm
32 4 SD1 Fourreau Tube en fibre de carbone tréssé ø8-10
33 2 SD2 Saumon Balsa Light
34 2 SFD4 Piton Acier
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35 2 SV1 X Nervure CTP 2 mm
36 2 SV1+ X Nervure CTP 2 mm
37 2 SV2- X Nervure CTP 2 mm
38 2 SV2 X Nervure CTP 2 mm
39 2 SV3 X Nervure Balsa Andino 2 mm
40 2 SV4- X Nervure CTP 2 mm
41 2 SV4 X Nervure CTP 2 mm
42 2 SV5 X Nervure Balsa Andino 2 mm
43 2 SV6- X Nervure CTP 2 mm
44 2 SV6 X Nervure CTP 2 mm
45 2 SV7 X Nervure Balsa Andino 2 mm
46 2 SVSL6 Bord de fuite Balsa Andino 6 mm
47 4 SVSL4 Bord d'attaque volet Balsa Andino 6 mm
48 2 SVSL5 Bord d'attaque volet Balsa Andino 6 mm
49 2 SVD1 Renfort Baguette balsa 4x4
50 2 SVD2 Renfort Baguette balsa 4x4
51 2 SVD3 Renfort Baguette balsa 4x4
52 2 SVD4 Renfort Balsa Andino 2 mm
53 2 SVD5 Renfort Balsa Andino 2 mm
54 2 SVS1 Bord d'attaque saumon volet Balsa Andino
55 2 SVS2 Saumon volet Balsa Andino 2 mm
56 4 SVS3 Habillage saumon volet Balsa Andino 6 mm
57 2 SVD6 Renfort Baguette balsa 4x4
58 2 SVD7 Renfort Baguette balsa 4x4
59 2 SVD8 Renfort Baguette balsa 4x4
60 2 M30 X Entraineur Nylon
61 1 SM1 Calage volet (pour construction) CTP 2 mm
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Qté Matière

Nervures
2 SS3 Nervure Balsa Andino 2 mm
2 SS5 Nervure Balsa Andino 2 mm
2 SV3 Nervure Balsa Andino 2 mm
2 SV5 Nervure Balsa Andino 2 mm
2 SV7 Nervure Balsa Andino 2 mm
2 SF1 Nervure CTP 2 mm
2 SF2 Nervure CTP 2 mm
2 SS1 Nervure CTP 2 mm
2 SS2 Nervure CTP 2 mm
2 SS4 Nervure CTP 2 mm
2 SS6 Nervure CTP 2 mm
2 SV1 Nervure CTP 2 mm
2 SV1+ Nervure CTP 2 mm
2 SV2 Nervure CTP 2 mm
2 SV2- Nervure CTP 2 mm
2 SV4 Nervure CTP 2 mm
2 SV4- Nervure CTP 2 mm
2 SV6 Nervure CTP 2 mm
2 SV6- Nervure CTP 2 mm

Pièces mécaniques
1 M25 Palonnier Aluminium
1 M26 Bras de palonnier Aluminium
1 M27 Goupille ø1.5x5 Acier
2 M28 Axe câble palonnier CAP 10/10
2 M29 Porte roulement Aluminium
2 M30 Entraineur Nylon
2 M33 Passe câble Aluminium

Pièces commerce
2 SFD4 Piton Acier
1 SFD5 Ressort Acier
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2 Câble commande volet Acier
2 Roulement 628-8 2RS1 Acier

Longerons
4 SFL2 Longeron avant Baguette balsa 6x3
4 SL2 Longeron avant Baguette balsa 6x3
4 SFL3 Longeron central Baguette balsa 4x4
4 SL3 Longeron central Baguette balsa 4x4
2 SFL1 Bord d'attaque Baguette balsa 10x10
2 SL1 Bord d'attaque Baguette balsa 10x10
2 SVS1 Bord d'attaque saumon volet Balsa Andino
4 SVSL4 Bord d'attaque volet Balsa Andino 6 mm
2 SVSL5 Bord d'attaque volet Balsa Andino 6 mm
2 SVSL6 Bord de fuite Balsa Andino 6 mm

Pièces diverses
2 SVD1 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SVD2 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SVD3 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SVD6 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SVD7 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SVD8 Renfort Baguette balsa 4x4
2 SC2 Caisson Balsa Andino 2 mm
2 SVD4 Renfort Balsa Andino 2 mm
2 SVD5 Renfort Balsa Andino 2 mm
2 SVS2 Saumon volet Balsa Andino 2 mm
4 SVS3 Habillage saumon volet Balsa Andino 6 mm
2 SD2 Saumon Balsa Light
1 SFD3 Guide câbles CTP 3 mm
4 SD1 Fourreau Tube en fibre de carbone tréssé ø8-10
2 SFD1 Fourreau Tube en fibre de carbone tréssé ø8-10
2 SD3 Clé Jonc fibre de carbone ø8
2 SD4 Axe articulation volet Jonc fibre de carbone ø2
1 SM1 Calage volet CTP 2 mm

Coffrages
4 SC1 Coffrage Balsa Andino 1.5 mm
2 SFC1 Coffrage Balsa Light 1.5 mm
1 SFC2 Coffrage Balsa Light 1.5 mm
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